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اظهار نظر روشنفكران در مورد تغییرات در قانون اساسی آذربایجان

نویسنده مشهور آذربایجان :در همه دنیا بیآبرو شدیم

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : در پی ارزیابی منفی رستم ابراهیم بی اف رمان نویس بنام آذربایجانی در رابطه با حذف محدودیت انتخاب یك فرد برای بیش از دو دوره به

عنوان رییس جمهور از متن قانون اساسی آذربایجان و متضاد تعبیر شدن این اقدام با منافع ملی و دولت آذربایجان از سوی وی، برخی از استید و روشنفكران دیگر نیز در این باره

اظهار نظر كرده اند.
ـ یعقوب محمداف استاد دانشگاه و رییس اسبق پارلمان اذربایجان با غیر اصولی خواندن لغو محدودیت بیش از دو دوره ریاست جمهور، گفته است كه مساله اصولی برگزاری

انتخابات دموكراتیك و عادلانه و بدور از تقلب در كشور است. به گفته وی، باید برای برگزاری انتخاب دموكراتیك مبارزه كرد و چنانچه نتایج انتخابات جعل شود، وجود یا عدم

وجود محدودیت مورد نظر در قانون اساسی تاثیری در نتیجه نهایی نخواهد داشت. وی تصریح كرده است كه در كشورهایی محدودیت بیش از دو بار برای انتخاب یك فرد به

عنوان رییس جمهوری وجود دارد كه سیستم دموكراسی در آن كشورها حاكم است.
ـ انار رضایف رییس اتحادیه نویسندگان اذربایجان از اظهار نظر در این مورد خودداری كرده است.

ـ پروفسور نیازی مهدی با منفی ارزیابی كردن این تغییرات در قانون اساسی آذربایجان، گفته است: « با توجه به جعل انتخابات در آذربایجان و استفاده هیات حاكمه از همه

امكانات اداری دولت به نفع نامزد خود، به این تغییر در قانون اساسی اعتراض دارم».
ـ پروفسور حاجی بالا عظیم اف رهبر حزب اتحاد ملی واحد آذربایجان با منفی خواندن موضع شخصی خود و حزب تحت رهبریش در رابطه با تغییر در قانون اساسی آذربایجان،

آن را مغایر با منافع ملت و دولت آذربایجان دانسته و گفته است: « صفا میرزایف مبتكر طرح تغییر قانون اساسی و در عین حال، رییس گروه كاری رسیدگی كننده به این مساله در

پارلمان است. این طرحی است كه علیه خود رییس جمهور است و تغییر مورد نظر سودی برای الهام علی اف نخواهد داشت. زیرا ، مردم در موقع مقتضی حرف خودشان را علیه

این تغییر خواهند زد و در آن صورت، الهام علی اف بیش از طراحان این تغییر، متضرر خواهد شد». عظیم اف با غیر قانونی خواندن ابتكار تغییر در قانون اساسی، توضیح داده

است: « مبتكران این ایدهف نمایندگان غیر قانونی در پارلمان هستند و مردم آنها را انتخاب نكرده اند». به گفته وی، با توجه به اینكه اكثریت بزرگی از نمایندگان به صورت

انتصابی به پارلمان راه یافته اند، پارلمان آذ ربایجان هم غیر قانونی است.
ـ در اینحال، رستم بهرودی نویسنده مشهور آذربایجان در مصاحبه با رادیو آزادی در رابطه با رای مثبت دادگاه قانون اساسی این كشور به پیش نویس برگزاری رفراندوم برای تغییر

در قانون اساسی آذربایجان، گفت: « در همه دنیا بی آبرو شدیم».
پایان پیام.
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